Администрация

УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО сельсовета

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.08.2015 г.                                                                             № 46
Об утверждении реализации мероприятий Муниципальной  адресной программы по переселению граждан, проживающих на территории Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района  Новосибирской области из жилых домов, признанных в установленном порядке после 01.01.2012 года аварийными и подлежащими сносу  в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации    на 2015- 2016 годы.

Руководствуясь Постановлением Правительства Новосибирской области от 16.02.2015г. № 66-п « Об утверждении программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-2020 годах», в целях реализации субсидий на со финансирование муниципальных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Муниципальную  адресную программу по переселению граждан, проживающих на территории Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района  Новосибирской области из жилых домов, признанных в установленном порядке после 01.01.2012 года аварийными и подлежащими сносу  в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации    на 2015-2016 годы согласно приложения №1.
2. Опубликовать  настоящее постановление в периодичном печатном издании органов местного самоуправления «Усть-Ламенский вестник» и на официальном сайте администрации Усть-Ламенского сельсовета в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на Специалиста Усть-Ламенского сельсовета Фомина С.А.
 Глава  Усть-Ламенского сельсовета                                С.В Перебейнос